AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 53/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PACTUADOS, NÃO PACTUADOS E ORDEM JUDICIAL,
SENDO DE EXTREMA URGÊNCIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que está sendo designado nova data
para a realização do Certame, qual seja, o dia 31 de maio de 2021 às
11h00min Horário de Brasília, nas mesmas condições indicadas inicialmente.

Fica esclarecido, que não houve alterações no respectivo
Edital, e o mesmo se encontra disponível no site da Prefeitura Municipal
www.primaveradoleste.mt.gov.br na aba Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 24 de maio de 2021.

*Wender de Souza Barros
Pregoeiro

*original assinado nos autos

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br